
UCHWAŁA NR LIV/297/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i harmonogramu przystąpienia do opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Pątnów na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1846), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXX/228/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2021 r., w sprawie określenia 
trybu i harmonogramu przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Pątnów na lata 2022-
2030 zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie takie jak treść załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389C90-2E38-40E4-A364-F45C12A91A91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/297/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Tryb i harmonogram opracowania oraz konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Pątnów na lata 
2022-2030 

 
Lp. 

 
Działanie 

 
Przewidywany termin 
realizacji 

 
Uwagi 

1. Przyjęcie Uchwały Rady Gminy Pątnów 
określającej szczegółowy tryb i 
harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Pątnów na lata 
2022-2030 

Grudzień 2021 r.  

2. Powołanie Gminnego Zespołu Roboczego 
ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Pątnów na lata 2022-2030 

Styczeń 2022 r. Zasady pracy zespołu 
zostaną określone 
Zarządzeniem Wójta 
Gminy Pątnów 

3. Praca Gminnego Zespołu Roboczego ds. 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Pątnów na lata 2022-2030 

Styczeń 2022 do czasu przyjęcia 
strategii przez Radę Gminy 
Pątnów  

 

4. Przygotowanie diagnozy sytuacji 
społecznej, gospodarczej i przestrzennej 
gminy Pątnów 

Kwiecień 2022 r.  

5. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Pątnów na lata 2022-2030  

Czerwiec - Wrzesień 2022 r.  

6. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Pątnów 
 
Informacje o konsultacjach podaje się do 
publicznej wiadomości. Proces konsultacji 
prowadzony będzie m.in. poprzez m.in. 
konsultacje (w tym on-line): 
- opiniowanie projektu strategii – co 
najmniej 35 dni, 
- opracowanie raportu konsultacji – w 
terminie 30 dni od zakończenia procesu 
konsultacji. 

Październik - Listopad 2022 r. Konsultacje obejmują 
w szczególności: 
sąsiednie gminy i ich 
związki, lokalnych 
partnerów społecznych 
i gospodarczych, 
mieszkańców gminy 
oraz właściwym 
Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Wodnego „Wody 
Polskie” 

7. Ewaluacja trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji 
strategii rozwoju. 

Listopad - Grudzień 2022 r.  

8. Przeprowadzenie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu 
strategii 

Grudzień 2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389C90-2E38-40E4-A364-F45C12A91A91. Podpisany Strona 1



9. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi 
Województwa Łódzkiego   

Grudzień 2022 r. – Styczeń 2023 
r. 

Zarząd Województwa 
Łódzkiego wydaje 
opinię dotyczącą 
sposobu uwzględnienia 
ustaleń i rekomendacji 
w zakresie 
kształtowania i 
przeprowadzania 
polityki  przestrzennej 
w województwie, 
określonych w strategii 
rozwoju województwa.  

10. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy 
Pątnów na lata 2022-2030 przez Radę 
Gminy Pątnów w drodze uchwały.  

Styczeń - Luty 2023 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389C90-2E38-40E4-A364-F45C12A91A91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




